
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU

VÝROBCE: 

MERIDA Sp. z o. o.

53-015 WROCŁAW

UL. KARKONOSKA 59

Tel.: 071/339-78-88 

Fax: 071/361-61-61 

http: //www.merida.com.pl/ 

1. Obchodní název: MERIDA BALI PLUS 

CITRON FRESH

Pěnové mýdlo
Kód výrobku MTP 209

 

2. Použití: Na mytí rukou.

3. Charakteristika: 

4. Složky obsažené v mýdle 

podle INCI: 

Při odebírání z dávkovače vytéká mýdlo 
ve formě husté pěny.
Při používání je velmi účinné. Jedna 

dávka pěny obsahuje 0,35 g mýdla.  

Jemná pěna s citronovou vůní. 

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, 

PEG-7 Glyceryl Cocoate, 

Cocamidopropyl Betaine, Parfum: 

Limonene, Citral,  Linalool, 

Phenoxyethanol, Citric Acid. 



5. Technické požadavky
v souladu s normou    
ZN 2019/MRD-0027: Čirá a bezbarvá 

kapalina  
Vnější vzhled

pH 10% vodního
roztoku

5,5 – 6,6 

<  10% 

6. Ostatní fyzikálně-
chemické vlastnosti: Hustota při 20 ºC

Viskozita při 20 ºC

Teplota varu

~ 0 ºC

Rozpustnost ve vodě 

Rozpustnost v jiných
rozpouštědlech

Alkoholy: ethylalkohol, 
isopropylalkohol 

* POZOR – po rozmražení a promíchání 
získá mýdlo znovu původní podobu a 
vlastnosti. 

Obsah organické sušiny

Pěnivost

Index stability pěny

≥ 260 ml

≥ 95 %

Teplota tání*

Hořlavost

~ 100 ºC 

~10 mPa·s 

1,017 g/cm³ 

Nehořlavý produkt

Rozpouští se 
v každém poměru



7. Označení obalů:

8. Obchodní balení: Polyetylenové sáčky 700 g s pumpičkou 
v tenké kartonové krabici s potiskem.  

9. Skladování: Skladujte v pečlivě uzavřených obalech 
při teplotě 5÷30 ºC v místnostech bez 
slunečního záření. Doba trvanlivosti činí 
24 měsíců od data výroby. 

10. Přeprava: Nepodléhá omezením předpisů ADR,
RID, IMDG. 

MERIDA BALI PLUS CITRON FRESH ® 

DATUM : 2019-09-10 

Na jednotkových obalech nemusí být 
umístěno výstražné označení.  


